1

平成 23 年１月 14 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

 （コード番号：４１８７ 東証第二部・大証第二部）

 問合せ先  取締役管理本部長  永松 茂治

  TEL 06-6264-5071（代表）

人事異動及び補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 23 年１月 14 日開催の取締役会において、平成 23 年２月 18 日付で下記のとおり

人事異動及び補欠監査役の選任を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、補欠監査役の選任につきましては、平成 23 年２月 18 日開催予定の第 64 期定時株主総

会において議案として付議する予定であります。

記

１．理事の異動（異動予定日 平成 23 年２月 18 日）

新役職名 旧役職名 氏名

理事 生産本部副本部長
理事 生産本部副本部長

兼 生産統括部長
真銅 孝明

理事 生産本部 大阪工場 工場長 理事 生産本部 酒田工場 工場長 岡本 博

理事 生産本部 金沢工場 工場長 社長室 PM 推進担当（部長）  吉田 和義

理事 生産本部 酒田工場 工場長 社長室 PM 推進担当（部長）  大引 明

理事 社長室 PM コンサルタント 理事 生産本部 金沢工場 工場長 野口 英志

顧  問 理事 生産本部 大阪工場 工場長 服部 静生

2

２．補欠監査役の選任（選任予定日 平成 23 年２月 18 日）

 法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、予め補欠監査役１名を選任す

るものであります。なお、本件に関しましては監査役会の同意を得ております。

 補欠監査役の氏名及び略歴は次のとおりであります。

    氏            名

      （生年月日）

       略歴、地位及び重要な兼職の状況  所有する当社

 の 株式の数

北  本  幸  仁

    (昭和 23 年 １月 13 日生)

昭和 48 年 11 月   監査法人中央会計事務所

        （みすず監査法人）入所

昭和 63 年６月   同監査法人社員就任

平成６年９月    中央監査法人（みすず監査法

人）代表社員

平成 19 年７月   仰星監査法人理事代表社員

（現任）

平成 22年 6月   シダックス株式会社 社外監

査役就任（現任）

―  株

（注）１．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２. 北本幸仁氏は、補欠の社外監査役候補者であります。同氏は、公認会計士として

培われた専門的な知識・経験等を、監査役に就任された場合に当社の監査役体制

に活かしていただくため、補欠の社外監査役候補者として選任をお願いするもの

であります。

以上